

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29' | Инженер по анализу и работе с дебиторами (Инженер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22' | Отдел претензионно-исковой работы Контролер-претензионист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
 (должность) Захаров И.Н. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации _____
 (должность) Хусточкина Т.Ю. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017

Начальник отдела по ОТ, ГО и ЧС _____
 (должность) Евплов А.В. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017

Начальник отдела кадров _____
 (должность) Куприна А.В. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017

Начальник планово-экономического отдела _____
 (должность) Зыгалова Е.Ю. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Осипова Елена Владимировна _____
 (№ в реестре экспертов) 2363 (Ф.И.О.) (дата) 06.12.2017